Ano 2019, Número 182 Brasília, quinta-feira, 19 de setembro de 2019 Página 136

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Ministro Og Fernandes Relator

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Comissão de Assessoramento Técnico. Pregoreiros. TSE

Portaria TSE nº 719 de 18 de setembro de 2019.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 116, inciso VIII, do Regulamento Interno, e considerando a necessidade de assessoramento técnico aos Pregoeiros e
equipe de Apoio ao Pregão, Processo SEI nº 2018.00.000015795-7,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica instituída comissão  para assessorar os Pregoeiros e Equipe de Apoio ao Pregão  nas questões de ordem técnica
referentes à contratação dos serviços de manutenção corretiva, na modalidade cobertura completa, das urnas eletrônicas da
Justiça Eleitoral, composta pelos seguintes servidores:

I  Adilson Martins Dos Santos - matrícula (30900380);

II Daniel Rios Rodrigues - matrícula (30901467);

III Marcélio Gonçalves Pereira - matrícula (30901447);

VI Érika Cristine Viana Cardoso - matrícula (30900951); e

V  Wellington Roberto Rodrigues Siqueira - matrícula (30901163).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ANDERSON VIDAL CORRÊA

Documento assinado eletronicamente em 18/09/2019, às 16:38, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1143258&crc=
BFDD026E, informando, caso não preenchido, o código verificador 1143258 e o código CRC BFDD026E.

2018.00.000015795-7

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

jussara.faria
Retângulo